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Casa Mia Pizzeria Speisekarte
https://speisekarte.menu

AnnenstralRe 149, Witten, Germany
+4923029411977,+4923029334500 - https:/lcasamiawitten.wordpress.com

Das Menti des Casa Mia Pizzeria aus Witten umfasst etwa 91 verschiedene Speisen und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was Gerd Weber an Casa Mia Pizzeria mag:
Super leckere Gerichte, die mit viel Liebe und guten Zutaten zubereitet sind.Das schmeckt man.Sehr schones
Ambiente, Freundlichkeit und Alles zu so glnstigen Preisen...sehr empfehlenswert !!! Weiterlesen. In Casa Mia
Pizzeria aus Witten bereitet man leckere Pizza nach Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, und es erwartet
Dich traditionell jtalienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
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10 meistbestellte Gerichte

PIZZA HAWAII 4¢€

Hauptgerichte

CALAMARI

Vegetarische Gerichte
BROKKOLIPFANNE 6 €

PIZZA ROLLEN 2€

Te Pizze Riosse

PIZZA SICILIANA 4€

Calzone

CALZONE 6€

Uberbackene Nudeln

MACCHERONI COMBINAZIONE 6 €
Pizza mit Wurst und
Schinken

PIZZA MARGHERITA 3€

Schnitzel & Steaks
PUTENSTEAK 10 €
Fir unsere kleinen Ticker

PIZZA BVB 6€

NUDEIGERICHTE

GNOCCHI SPEZIAL

Drinks

GETRANKE

fllkoholfreie Getrdinke
FANTA

SPRITE

Spaghetti
SPAGHETTI NAPOLETANA
SPAGHETTI AL GAMBERETTI

Baguettes

SCHINKEN-BAGUETTE
THUNFISCH-BAGUETTE

Spezialitiiten des Hauses

CALAMARI ALLA VENEZIANA
GAMBERONI DELLA CASA

Tortellini

TORTELLINI ALLA FORNO
TORTELLINI GOGONZOLA

oNe @
Familien-Pizza
FAMILIEN-PI1ZZA NACH WUNSCH
FAMILIEN-PIZZA THUNFISCH

Tagliatelle

TAGLIATELLE CASA MIA

7€

3€
3€

5€
7€

4€
4€

8€
14 €

6€
6€

17 €
15€

7€
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TAGLIATELLE GOGONZOLA 6€ MACCHERONI POLLO 7€

TAGLIATELLE ALLA FORNO 6€ MACCHERONI DIABOLO 6€
MACCHERONI MICLA 5€

Tolgende {irten von Gerichten MACCHERONI LUICI 6€

werden serviert MACCHERONI NAPOLITANA 5€

PASTA

PIZZA Pasta

NUDELN A—:# BANDNUDELN SPEZIAL 7€

' SPAGHETTI BOLOGNESE 5¢€

', 3
.ﬂWe : SPAGHETTI 5¢
CARBONARA

CANNELONI SPEZIAL 6€ )

SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTEN 6 €
VERDURE VEGETARIA 7€

SPAGHETTI TONNO 6€
LACHS-AUFLAUF 7€

SPAGHETTI QUATTRO FORMAGGIO 6 €
PUTENBRUSTSTREIFEN 7€

TAGLIATELLE BOLOGNESE 5€
VEGETARIER-AUFLAUF 7€

TAGLIATELLE-LACHS 7€
7 lete Zutal TORTELLINI SPINACI 6€

TORTELLINI ALLA PANNA 6€
RUCOLA

GNOCCHI ALLA SORRENTINA 7€
PILZE

) RUCOLA-NUDELN

KASE

NUDELN
BUTTER
PAPRIKA Pizza

PIZZA-FANTASIE 5€

=¥5.2 MEERESFRUCHTE-PIZZA 6 €

e e ]

';”SI\?SHIERON' TONNO 4 ¢ é PIZZA FUNGHI a€
MACCHERONI PIZZA DEUTSCHLAND 5€

====" CARBONARA o PIZZA MOZZARELLA 5€
MACCHERONI ALLA CHICO 6€ PIZZA-SCHINKEN a€
MACCHERONI ALLA FORNO 6€ PIZZA SALAMI a€
MACCHERONI BOSSCAIOLA 6€ PIZZA SAN REMO a€
MACCHERONI BVB 7€ PI1ZZA ROMANA 5€

MACCHERONI CASA 7€ PIZZA QUATTRO FORMAGGI 5€
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PIZZA SPINACI

PIZZA SUCUK
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA RUCOLA

PIZZA MARGHERITA

PIZZA DIAVOLO

PIZZA CAPRICCIOSA

4€
5€
5€
5€

5€
4¢€

PI1ZZA BROKKOLI
PIZZA CASA MIA
PIZZA APOLONIA
PIZZA BOLOGNESE
PIZZA BOMBA
PI1ZZA SOLE MIO
PIZZA ISOLA BELLA
PIZZA GAMBERONI
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@ @ @
Casa Mia Pizzeria
AnnenstralRe 149, Witten,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-22:00
Dienstag 12:00-22:00
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-22:00
Samstag 14:00-22:00
Sonntag 14:00-22:00
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